会員　各位
2023年7月吉日
上越市太極拳協会

　　　　　　　　　上越市太極拳協会創立30周年記念
42式太極剣講習会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

上越市太極拳協会は今年協会創立30周年を迎えることから、その記念として日本連盟より
孔 祥東老師をお招きして、42式太極剣の講習会を行なうことに致しました。つきましては、
ぜひ皆様からのご参加を頂きたく、ここにご案内申し上げます。
ご多忙かとは思われますが、孔老師の講習を受けてみたい方、剣のレベルアップをお考えの
方、孔老師から直接、指導を頂く良い機会ですので、気楽にご参加ください。また孔老師の模
範演武もありますので、どうぞお楽しみに。

敬具

記

1．日時　　8月26日（土）　9:10～受付　　10:00～記念式典
10：30～15：30講習　　15：40～模範演武（個人撮影は不可）
（昼食・休憩12:00～13:30）
2．会場　　謙信公武道館 大道場
3．内容　　42式太極剣
4．講師　　孔 祥東老師（日本連盟 選手強化委員会委員長）
5．受講料　3,000円（事前申込）
6．申込締切　　8月10日（木）申込書に記入し、Faxして下さい。

· 昼食会場として、研修室を利用できます。

問い合わせ先　上越市太極拳協会　浅野
　　　　　　　　　　　　　　　　090-2646-5584